^
I\

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

PAúCIO MUNICIPAL CAP. NOÉ DE CARVALHO

GABINETE DO PREFEITO

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO / DESPESA

O Prefeito Municipal de Santa lzabel do Pará, na qualidade

de Ordenador de Despesas responsável pelo Gabinete do Prefeito, no uso de suas

atribuições legais;

Considelando a necessidade de CONTRAIAÇÃO DE

SERVIÇOS TE,CNICOS ESPECIALIZADOS EM ADVOCACIA, ASSESSORIA E

CONSTJL'IORIA JURÍDICA, DENTRO DA ÁNPA ESPEC]ÍF]CA DA

ADMINIST'RAÇÃO PUBLICA, A SEREM PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE SANTA

IZAtsEL Do pARÁ - SECTRETARIA MUNICIPAI- DE SAUDE, cuja justificativa,

definição do objeto e demais especificações estão constantes no T'ermo de

Referência;

RESOLVE:

I- Autorizar arcalizaçáo da supracitada despesa;

U I)eterminar ao setor competente o impulso do

procedimento adequado à seleção de fornecedor/ prestador (licitagão ou contratação

do Pará,05 de maio de2022

B tril4

PREFEITO IO DE SANTA TZABELDO PARÁ

Avenida Barão do Rio Branco, 1060, Centro, Santa lzabel do Pará

CEP:68.790-000

-

direta) conforme for a hipótese legal mais iosa à Administração Municipal.

do p*efeito,

		2022-11-10T11:52:48-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253